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Certificacion de Aportes por Cotizante

Se certifica que ORBITRANS S.A. identificado con NI 811029239 realizo el pago de los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social y Parafiscales para PAULA ANDREA
BETANCUR MORATO identificado con CC 43876361:

Relacién de Aportes

__
Clave Tlpo Periodo Fecha de No Cadigo Tarifa Aporte FS
Planilla pago Transaccién

9478663037
9478663037

9478663037
9478663037

Pagina 1de 1

mm

2024/11 2024/12/09
2024/11 2024/12/09

2024/11 2024/12/09
2024/12 2024/12/09

Certificado generado el 2024-12-10 a las 09:53

1111755283
1111755283

1111755283
1111755283

AFP
ARP

CCF
EPS

230201
14-7

CCF04
EPS010

Administradora

PROTECCION

SEGUROS
BOLIVAR
COMFAMA
EPS SURA
(ANTES
SUSALUD)

Liquidacién

16%

0.522%
30 4%
30 4%

$595,400

$19,500
$148,900 $0 $0
$148,900 $0 $0



